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生化
检测

项目
分类
及名称

指标 英文简称 编号

单指标样本用
量/ul（生化上
机 指 标 底 样
100ul)

备注

上机指标，检测指标越多样本损耗

越大，每增加一个指标样本损耗增

加15ul，收样时样本用量需加上上

机底样并根据指标个数加上样本损

耗量。干冰邮寄

T-GSH/GSSG总谷胱甘肽/氧化型谷胱甘肽 20 150(不需要底样）

要分清要做的指标再买试剂盒，T-GSH

/GSSG可测总谷胱甘肽和氧化型谷胱甘

肽两个指标。（有的厂家试剂盒测血清

血浆需要取样时前处理）。干冰邮寄

要分清要做的指标再买试剂盒，GSH只

可测还原型谷胱甘肽。干冰邮寄

抗
氧
化
指
标

客
户
买
试
剂
盒

10(不需要底样）

50(不需要底样）

120(不需要底样）

50(不需要底样）

150(不需要底样)

50(不需要底样)

尿
常
规

20

20

20

20

20

20

30

单次检测样本

量 不 可 低 于

300ul，如 需

重复样本量应

翻倍

干冰运输

干冰运输

干冰运输

干冰邮寄

需微板法试剂盒。干冰邮寄

收集尿液样本。干冰运输

血
常
规
检
测

40

EDTA抗凝管

取适量抗凝全

血。EDTA与

血液最佳比例

为1.5mg:1ml，

样本量不可太

多或太少，取

样后上下轻轻

颠倒几次使血

液与抗凝剂充

分混匀

具体样本量与抗凝管大小

相关，抗凝管越大样本量

需求越大，最少不可低于

100ul。4℃运输

抗
氧
化
指
标

抗氧化指标为手动指标。干冰邮寄

可测组织及其他样本。干冰邮寄

无
机
离
子

心
肌
酶
谱

血
糖

血
脂
四
项

肾
功
能

肝
功
能

试剂盒仅用于测血清血浆。干冰邮寄

谷丙转氨酶 ALT SH001 20 15

血清
血浆
检测费
(元)

公
司
免
费
提
供
试
剂
盒

谷草转氨酶

γ-谷氨酰基转移酶

总胆红素

直接胆红素

碱性磷酸酶

白蛋白

总胆汁酸

尿素/尿素氮

尿酸

肌酐

总胆固醇

甘油三酯

高密度脂蛋白胆固醇

低密度脂蛋白胆固醇

糖化血清蛋白

葡萄糖

乳酸脱氢酶

乳酸脱氢酶同工酶1

肌酸激酶

肌酸激酶同工酶

钙

氯

无机磷

镁

铁

锌

钠

钾

α-淀粉酶

总蛋白

总超氧化物歧化酶

丙二醛

谷胱甘肽过氧化物酶

1.白细胞

2.淋巴细胞数目

3.单核细胞数目

4.中性粒细胞数目

5.淋巴细胞百分比

6.单核细胞百分比

7.中性粒细胞百分比

8.红细胞数目

9.血红蛋白

10.红细胞压积

11.平均红细胞体积

12.平均红细胞血红蛋白含量

13.平均红细胞血红蛋白浓度

14.红细胞分布宽度变异系数

15.血小板数目

16.平均血小板体积

17.血小板分布宽度

18.血小板压积

1.白细胞

2.酮体

3.亚硝酸盐

4.尿胆原

5.胆红素

6.蛋白质

7.葡萄糖

8.尿比重

9.酸碱度

10.隐血

11.肌酐

12.尿钙

13.微白蛋白

过氧化氢酶

一氧化氮

总一氧化氮合酶

还原型谷胱甘肽

总抗氧化能力

游离脂肪酸

AST

γ-GT

T-BIL

D-BIL

ALP/AKP

ALB

TBA

BUN

UA

CR

T-CHO

TG

HDL-C

LDL-C

GSP

GLU

LDH-L

LDH1

CK

CKMB

Ca

Cl

IP

Mg

Fe

Zn

Na

K

AMS

TP

SOD

MDA

GSH-PX

1.WBC

2.Lymph#

3. Mon#

4.Gran#

5.Lymph%

6.Mon%

7.Gran%

8.RBC

9.HGB

10.HCT

11.MCV

12.MCH

13.MCHC

14.RDW

15.PLT

16.MPV

17.PDW

18.PCT

1.WBC

2.KET

3.NIT

4.URO

5.BIL

6.PRO

7.GLU

8.SG

9.PH

10.BLD

11.CR

12.Ca

13.MA

CAT

NO

NOS

GSH

T-AOC

NEFA

SH002

SH003

SH004

SH005

SH006

SH007

SH008

SH009

SH010

SH011

SH012

SH013

SH014

SH015

SH016

SH017

SH018

SH019

SH020

SH021

SH022

SH023

SH024

SH025

SH026

SH027

SH028

SH029

SH030

SH031

SH032

SH033

SH034

SH035

SH036

SH037

SH038

SH039

SH040

SH041

SH042

SH043

SH044

SH045

SH046

SH047

SH048

SH049

SH050

SH051

SH052

SH053

SH054

SH055

SH056

SH057

SH058

SH059

SH060

SH061

SH062

SH063

SH064

SH065

SH066

SH067

SH068

SH069

SH070

SH071

SH072

SH073

20

20

20

20

20

20

40

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

40

20

40

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

15

5

25

30

5

5

25

5

5

5

2.5

2.5

5

5

10

10

6

10

5

10

5

5

6

5

25

25

15

5

5

10

30(不需要底样)

100(不需要底样)

100(不需要底样)

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄

干冰邮寄
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